
Uchwała Nr IX/93/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 27 kwietnia 2007 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Marioli Świąteckiej złożonej 
na Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm., art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
kodeks postępowania administracyjnego (t. j.  Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.),  na 
wniosek Komisji ds. Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej badającej skargę na Dyrektora Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach,

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala :

§ 1

Uznać  skargę  Pani  Marioli  Świateckiej   na   czynności  Dyrektora   Ośrodka  Pomocy Społecznej  
w Czerwionce-Leszczynach, za bezzasadną.

§ 2

Zaakceptować uzasadnienie Komisji  ds. Rodziny,  Zdrowia i  Pomocy Społecznej,  badającej  skargę 
Pani  Marioli  Świąteckiej  na  czynności  Dyrektora  Ośrodka  Pomocy  Społecznej   w  Czerwionce-
Leszczynach, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3

Zobowiązać  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  udzielenia  skarżącej  odpowiedzi  w  oparciu 
o przedmiotową  uchwałę  i  stanowisko  Komisji  ds.  Rodziny,  Zdrowia  i  Pomocy  Społecznej  
oraz przesłania treści uchwały do Prokuratury Rejonowej w Rybniku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr IX/93/07	
	Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala :

